Преобразователь частоты
Серия ESQ-210
Инструкция
ООО ЭЛЭРИС
г.Москва, ул.Карьер, дом 2А, стр.1
email: elpsk@bk.ru
тел: +7 (495) 545-14-70

Номинальная мощность
двигателя (кВт)
МОДЕЛЬ: ESQ-210-2S-0.75G ------------ Модель привода переменного тока
ПИТАНИЕ: AC1PH 220V 50/60Hz 8.2A ----------- Номинальное напряжение, частота и ток питания
ВЫХОД: AC3PH 220V ~0 ~ 400Hz 4.7A ----------- Номинальное напряжение, частота и ток на выходе
S/N: AG0IA000001 --------------------- Cерийный номер
2
Номинальные токи
Модель Полная
мощность, кВа
Номинальный
выходной ток, А
Применяемый
двигатель, кВт
Напряжение питания 220В (-15%~20%), 1 ф.
ESQ-210-2S-0.4K 1 2,3 0,4
ESQ-210-2S-0.7K 1,5 4,7 0,75
ESQ-210-2S-1.5K 3,0 7,5 1,5
ESQ-210-2S-2.2K 4,0 10 2,2
Напряжение питания 380 В (-15%~20%), 3 ф.
ESQ-210-4T-0.7K 1,5 2,3 0,75
ESQ-210-4T-1.5K 3,0 3,7 1,5
ESQ-210-4T-2.2K 4,0 5 2,2
ESQ-210-4T-4K 5,9 8,5 4
ESQ-210-4T-5.5K 8,9 12 5,5
ESQ-210-4T-7.5K 11 17 7,5
ESQ-210-4T-11K 17 24 11
ESQ-210-4T-15K 21 30 15
ESQ-210-4T-18.5K 24 37 18,5
ESQ-210-4T-22K 30 45 22
email: elpsk@bk.ruwww.eleris.ru
3. Габаритные размеры
68
5

2.2 / 125
400Вт 60-80Ω 125
5.5 600Вт 40-50Ω 125
800Вт 30-40Ω 125
/ 125
1.5 / 125
2.2 / 125
400Вт 145Ω 125
5.5 600Вт 100Ω 125
7.5 800Вт 80Ω 125
11 1.2кВт 50Ω 125
ESQ-210-2S-04K кВт
ESQ-210-2S-0.75K кВт
ESQ-210-2S-1.5K кВт
ESQ-210-2S-2.2K кВт
ESQ-210-2S-3.7K 3.7 кВт
ESQ-210-2S-5.5K кВт
ESQ-210-2S-7.5K 7 кВт.5
ESQ-210-4T-0.7K 0 кВт.7
ESQ-210-4T-1.5K кВт